
MTR VILLALOBAR 21 05 2023

E. CRONO MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 9:55

Start : 09:35, End : 09:46

1 742 ANTONIO, ALFARO CADIERNO 4:04.468 2 - 4:05.830 3 57795
2 58 EDORTA, FLORES MARIN 4:12.372 2 7.904 4:12.837 3 57785
3 100 MIKEL, TELLERIA 4:15.583 3 11.115 4:23.745 2 57794
4 5 IKER, DÍAZ EDERRA 4:16.504 3 12.036 4:44.215 2 57786
5 727 JON, MAKAZAGA OTXANDORENA 4:16.838 3 12.370 4:23.670 2 57792
6 53 YOEL, LADRÓN CELIS 4:21.963 3 17.495 4:32.026 2 57788
7 166 MIGUEL, SANTA MARÍA NAJARRO 4:23.129 3 18.661 4:27.831 2 57791
8 299 DANIEL, MIRANDA JURADO 4:24.407 3 19.939 4:28.890 2 57789
9 146 ARITZ, ANTXIA 4:28.766 3 24.298 4:40.169 2 57793
10 4 AITOR, GOROSPE 4:31.076 3 26.608 4:56.345 2 57804
11 291 FRAN, GUERRERO LLAMAS 4:35.910 3 31.442 4:37.855 2 57787
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M1 MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 11:18

Start : 11:00, Bandera a cuadros : 11:15

1 742 ANTONIO, ALFARO CADIERNO 57795 4 00:15:26.183 - - 3:58.663 7. MX YOUNG MENOS DE 37 25
2 727 JON, MAKAZAGA OTXANDOR… 57792 4 00:15:30.295 4.112 4.112 3:56.918 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 25
3 58 EDORTA, FLORES MARIN 57785 4 00:15:34.311 8.128 4.016 3:59.709 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 25
4 291 FRAN, GUERRERO LLAMAS 57787 4 00:15:51.369 25.186 17.058 4:03.737 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 22
5 53 YOEL, LADRÓN CELIS 57788 4 00:15:59.108 32.925 7.739 4:02.847 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 20
6 146 ARITZ, ANTXIA 57793 4 00:15:59.269 33.086 0.161 4:02.674 7. MX YOUNG MENOS DE 37 22
7 166 MIGUEL, SANTA MARÍA NAJA… 57791 4 00:16:09.500 43.317 10.231 4:07.748 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 22
8 100 MIKEL, TELLERIA 57794 4 - 00:16:16.677 50.494 7.177 4:04.421 7. MX YOUNG MENOS DE 37 20
9 299 DANIEL, MIRANDA JURADO 57789 4 - 00:16:17.170 50.987 0.493 3:58.169 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 18
10 4 AITOR, GOROSPE 57804 4 00:16:23.444 57.261 6.274 4:02.780 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 16
11 5 IKER, DÍAZ EDERRA 57786 4 00:16:47.308 1:21.125 23.864 4:04.524 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 15
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M2 MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 13:02

Start : 12:44, Bandera a cuadros : 12:59

1 742 ANTONIO, ALFARO CADIERNO 57795 4 00:15:10.889 - - 3:51.673 7. MX YOUNG MENOS DE 37 25
2 727 JON, MAKAZAGA OTXANDOR… 57792 4 00:15:13.718 2.829 2.829 3:54.033 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 25
3 58 EDORTA, FLORES MARIN 57785 4 00:15:33.988 23.099 20.270 3:58.985 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 25
4 299 DANIEL, MIRANDA JURADO 57789 4 00:15:42.660 31.771 8.672 4:00.644 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 22
5 146 ARITZ, ANTXIA 57793 4 00:15:48.371 37.482 5.711 3:57.186 7. MX YOUNG MENOS DE 37 22
6 53 YOEL, LADRÓN CELIS 57788 4 00:15:56.370 45.481 7.999 4:00.848 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 20
7 100 MIKEL, TELLERIA 57794 4 00:15:56.920 46.031 0.550 4:04.062 7. MX YOUNG MENOS DE 37 20
8 5 IKER, DÍAZ EDERRA 57786 4 00:16:06.349 55.460 9.429 4:05.476 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 18
9 4 AITOR, GOROSPE 57804 4 00:16:16.013 1:05.124 9.664 4:07.365 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 16
10 166 MIGUEL, SANTA MARÍA NAJA… 57791 4 00:16:26.937 1:16.048 10.924 4:11.374 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 22

11 291 FRAN, GUERRERO LLAMAS 57787 1 00:03:52.433 3 Vta. 3 Vta. - 5. MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 0
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:47

1 5 DANIEL, DÍEZ FERNÁNDEZ 57797 25 25

1 22 JON, RAMOS 57805 25 25

2 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57800 22 22

3 87 LUIS, TERCEÑO LAFUENTE 57799 20 20

4 81 JOSÉ ANTONIO, PEREIROS PEREZ 57801 18 18

5 84 JOSE IGNACIO, VELASCO MARTIN… 57803 16 16

6 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGUEZ 57798 13 15

7 777 JON, LÓPEZ FAUSTINO 57802 14 14

8 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57796 15 0
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 10:06

Start : 09:50, End : 10:00

1 25 OIER, CANAL 3:59.408 2 - 4:03.967 1 57770
2 74 HAITZ, AMBROY LOPEZ 4:04.917 1 5.509 4:06.377 2 57775
3 231 JUNE, LÓPEZ LUENGO 4:15.465 1 16.057 4:18.963 2 57781
4 14 GONZALO, CUARTERO MALUMB… 4:19.520 2 20.112 4:29.198 1 57784
5 398 JULUETA, CROCI 4:19.606 2 20.198 4:28.684 1 57776
6 5 ADRIAN, ELVIRA MONREAL 4:20.353 2 20.945 4:23.590 1 57783
7 911 MARKEL, PEREIROS CASTRO 4:22.351 1 22.943 4:22.360 2 57773
8 22 IKER, TEIXEIRA GABARRI 4:27.803 2 28.395 4:29.969 1 57769
9 91 ASIER, MAYAYO 4:28.634 2 29.226 4:30.058 1 57771
10 910 NICOLAS, ESTEBANEZ FERRERO 4:29.547 2 30.139 4:31.875 1 57779
11 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 4:36.936 1 37.528 5:18.794 2 57780
12 10 ANER, MANCISIDOR SEGUROLA 4:39.140 2 39.732 4:43.841 1 57782
13 79 KYREE, FERREIRO ANZA 4:55.847 1 56.439 - 0 57778
14 42 MATEO, GONZÁLEZ TOMÁS 5:19.984 1 1:20.576 - 0 57768
15 38 ALEJANDRO, LEZA ASENSIO 5:38.710 1 1:39.302 - 0 57772
16 198 ERIC, VLAD IOAN 5:47.348 1 1:47.940 - 0 57777

Página : 1 / 1



MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 13:36

Start : 11:18, Bandera a cuadros : 11:34

1 25 OIER, CANAL 57770 4 00:15:09.461 - - 3:53.080 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
2 74 HAITZ, AMBROY LOPEZ 57775 4 00:15:11.467 2.006 2.006 3:52.560 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
3 398 JULIETA, CROCI 57776 4 00:15:12.347 2.886 0.880 3:52.551 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 25
4 231 JUNE, LÓPEZ LUENGO 57781 4 00:15:49.442 39.981 37.095 4:01.889 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 22
5 14 GONZALO, CUARTERO MALU… 57784 4 00:16:09.208 59.747 19.766 4:01.661 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
6 5 ADRIAN, ELVIRA MONREAL 57783 4 00:16:14.701 1:05.240 5.493 4:03.349 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
7 22 IKER, TEIXEIRA GABARRI 57769 4 00:16:31.087 1:21.626 16.386 4:11.306 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
8 911 MARKEL, PEREIROS CASTRO 57773 4 00:16:31.572 1:22.111 0.485 4:03.762 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
9 910 NICOLAS, ESTEBANEZ FERR… 57779 4 00:16:33.291 1:23.830 1.719 4:04.172 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
10 91 ASIER, MAYAYO 57771 4 00:17:12.056 2:02.595 38.765 4:18.826 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
11 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 57780 4 00:17:22.964 2:13.503 10.908 4:28.098 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 12
12 10 ANER, MANCISIDOR SEGURO… 57782 4 00:17:25.973 2:16.512 3.009 4:20.992 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 11
13 79 KYREE, FERREIRO ANZA 57778 4 00:18:15.047 3:05.586 49.074 4:36.886 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 20
14 42 MATEO, GONZÁLEZ TOMÁS 57768 4 00:19:21.551 4:12.090 1:06.504 4:54.151 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 10
15 38 ALEJANDRO, LEZA ASENSIO 57772 3 00:16:23.614 1 Vta. 1 Vta. 5:40.546 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 9

16 198 ERIC, VLAD IOAN 57777 1 00:04:54.761 3 Vta. 2 Vta. - 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 0
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 13:35

Start : 13:01, Bandera a cuadros : 13:17

1 398 JULIETA, CROCI 57776 4 00:15:27.964 - - 3:54.060 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 25
2 231 JUNE, LÓPEZ LUENGO 57781 4 00:15:33.278 5.314 5.314 3:57.946 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 22
3 74 HAITZ, AMBROY LOPEZ 57775 4 00:15:35.018 7.054 1.740 3:58.924 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
4 14 GONZALO, CUARTERO MALU… 57784 4 00:15:42.320 14.356 7.302 4:00.046 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
5 25 OIER, CANAL 57770 4 00:15:46.422 18.458 4.102 3:58.265 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
6 911 MARKEL, PEREIROS CASTRO 57773 4 00:16:02.837 34.873 16.415 4:04.782 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
7 5 ADRIAN, ELVIRA MONREAL 57783 4 00:16:07.876 39.912 5.039 4:04.776 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
8 910 NICOLAS, ESTEBANEZ FERR… 57779 4 00:16:23.861 55.897 15.985 4:05.759 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
9 22 IKER, TEIXEIRA GABARRI 57769 4 00:16:50.567 1:22.603 26.706 4:14.901 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
10 91 ASIER, MAYAYO 57771 4 00:17:00.933 1:32.969 10.366 4:18.490 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
11 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 57780 4 00:17:16.608 1:48.644 15.675 4:21.133 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 12
12 79 KYREE, FERREIRO ANZA 57778 4 00:18:17.701 2:49.737 1:01.093 4:39.689 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T … 20
13 38 ALEJANDRO, LEZA ASENSIO 57772 4 00:20:54.554 5:26.590 2:36.853 5:18.790 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 11
14 42 MATEO, GONZÁLEZ TOMÁS 57768 4 00:21:04.626 5:36.662 10.072 4:48.096 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 10
15 198 ERIC, VLAD IOAN 57777 3 00:15:32.483 1 Vta. 1 Vta. 5:20.466 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 9

16 10 ANER, MANCISIDOR SEGURO… 57782 3 00:12:50.572 1 Vta. - 4:23.636 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 0
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

Podium 85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 13:39

1 74 HAITZ, AMBROY LOPEZ 57775 22 25

2 25 OIER, CANAL 57770 25 20

3 14 GONZALO, CUARTERO MALUMBR… 57784 20 22

4 5 ADRIAN, ELVIRA MONREAL 57783 18 16

5 911 MARKEL, PEREIROS CASTRO 57773 15 18

6 22 IKER, TEIXEIRA GABARRI 57769 16 14

7 910 NICOLAS, ESTEBANEZ FERRERO 57779 14 15

8 91 ASIER, MAYAYO 57771 13 13

9 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 57780 12 12

10 38 ALEJANDRO, LEZA ASENSIO 57772 9 11

11 42 MATEO, GONZÁLEZ TOMÁS 57768 10 10

12 10 ANER, MANCISIDOR SEGUROLA 57782 11 0

13 198 ERIC, VLAD IOAN 57777 0 9

1 398 JULIETA, CROCI 57776 25 25

2 231 JUNE, LÓPEZ LUENGO 57781 22 22

3 79 KYREE, FERREIRO ANZA 57778 20 20
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 10:19

Start : 10:05, End : 10:15

1 298 LUCAS, CROCI 4:09.873 1 - 4:09.905 2 57766
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALEZ 4:38.942 1 29.069 - 0 57761
3 18 LAIA, FERNANDEZ 4:51.503 1 41.630 - 0 57765
4 152 MARIO, DÍAZ PALMERO 4:53.049 1 43.176 - 0 57760
5 28 MATEO, CASTILLO PEREZ ARAD… 4:56.580 1 46.707 - 0 57762
6 21 HODEI, DE JESÚS CORRALES 5:16.722 1 1:06.849 - 0 57763
7 68 JAVIER, GARCIA 5:38.426 1 1:28.553 - 0 57767
8 11 ALBA, FERNANDEZ 5:40.882 1 1:31.009 - 0 57764
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 13:47

Start : 11:38, Bandera a cuadros : 11:50

1 298 LUCAS, CROCI 57766 3 00:12:09.874 - - 4:11.262 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALE… 57761 3 00:13:03.934 54.060 54.060 4:25.619 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 28 MATEO, CASTILLO PEREZ AR… 57762 3 00:13:15.431 1:05.557 11.497 4:35.963 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 18 LAIA, FERNANDEZ 57765 3 00:13:47.733 1:37.859 32.302 4:43.392 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T … 25
5 152 MARIO, DÍAZ PALMERO 57760 3 00:13:53.434 1:43.560 5.701 4:37.612 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
6 21 HODEI, DE JESÚS CORRALES 57763 3 00:14:12.750 2:02.876 19.316 4:54.812 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
7 68 JAVIER, GARCIA 57767 3 00:15:23.834 3:13.960 1:11.084 5:11.563 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
8 11 ALBA, FERNANDEZ 57764 3 00:15:25.535 3:15.661 1.701 5:11.078 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T … 22
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:00

Start : 13:42, Bandera a cuadros : 13:54

1 298 LUCAS, CROCI 57766 3 00:12:23.071 - - 4:14.687 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALE… 57761 3 00:13:10.552 47.481 47.481 4:26.870 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 152 MARIO, DÍAZ PALMERO 57760 3 00:13:46.911 1:23.840 36.359 4:43.095 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 18 LAIA, FERNANDEZ 57765 3 00:14:05.358 1:42.287 18.447 4:52.116 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T … 25
5 21 HODEI, DE JESÚS CORRALES 57763 3 00:14:21.333 1:58.262 15.975 4:56.643 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
6 28 MATEO, CASTILLO PEREZ AR… 57762 3 00:14:55.885 2:32.814 34.552 4:34.237 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
7 11 ALBA, FERNANDEZ 57764 3 00:15:06.326 2:43.255 10.441 4:59.750 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T … 22
8 68 JAVIER, GARCIA 57767 3 00:15:44.337 3:21.266 38.011 5:16.441 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:01

1 298 LUCAS, CROCI 57766 25 25
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALEZ 57761 22 22
3 152 MARIO, DÍAZ PALMERO 57760 18 20
4 28 MATEO, CASTILLO PEREZ ARADR… 57762 20 16
5 21 HODEI, DE JESÚS CORRALES 57763 16 18
6 68 JAVIER, GARCIA 57767 15 15

1 18 LAIA, FERNANDEZ 57765 25 25
2 11 ALBA, FERNANDEZ 57764 22 22
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

E. CRONO 50cc.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 10:31

Start : 10:18, End : 10:28

1 24 JON ANDER, VELASCO ALVAREZ 3:02.063 2 - 3:02.644 1 57759
2 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 3:15.312 2 13.249 3:15.806 1 57755
3 7 CESAR, JIMÈNEZ LEGIDO 3:16.079 2 14.016 3:20.229 1 57758
4 49 MARKEL, VIERA 3:16.370 2 14.307 3:19.651 1 57756
5 59 NATALIA ANDREA, COSMIN 3:55.949 1 53.886 3:56.704 2 57754
6 30 UNAX, LÓPEZ GUTIÉRREZ 3:57.318 1 55.255 3:58.734 2 57757
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M1 50cc.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 12:11

Start : 11:54, Bandera a cuadros : 12:05

1 24 JON ANDER, VELASCO ALVA… 57759 4 00:11:05.750 - - 2:53.732 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 57755 4 00:11:35.170 29.420 29.420 2:57.614 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 7 CESAR, JIMÈNEZ LEGIDO 57758 4 00:11:40.331 34.581 5.161 2:59.229 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 49 MARKEL, VIERA 57756 4 00:12:24.331 1:18.581 44.000 3:12.166 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 30 UNAX, LÓPEZ GUTIÉRREZ 57757 4 00:14:55.606 3:49.856 2:31.275 3:42.930 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
6 59 NATALIA ANDREA, COSMIN 57754 4 00:15:52.102 4:46.352 56.496 3:56.726 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T (F) 25
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M2 50cc.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:16

Start : 13:59, Bandera a cuadros : 14:10

1 24 JON ANDER, VELASCO ALVA… 57759 4 00:11:05.272 - - 2:52.978 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 57755 4 00:11:25.109 19.837 19.837 2:55.560 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 7 CESAR, JIMÈNEZ LEGIDO 57758 4 00:11:54.948 49.676 29.839 3:05.366 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 49 MARKEL, VIERA 57756 4 00:12:45.607 1:40.335 50.659 3:18.798 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 30 UNAX, LÓPEZ GUTIÉRREZ 57757 4 00:14:21.846 3:16.574 1:36.239 3:42.506 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
6 59 NATALIA ANDREA, COSMIN 57754 4 00:14:37.338 3:32.066 15.492 3:48.422 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T (F) 25
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

Podium 50cc.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:16

1 24 JON ANDER, VELASCO ALVAREZ 57759 25 25

2 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 57755 22 22

3 7 CESAR, JIMÈNEZ LEGIDO 57758 20 20

4 49 MARKEL, VIERA 57756 18 18

5 30 UNAX, LÓPEZ GUTIÉRREZ 57757 16 16

1 59 NATALIA ANDREA, COSMIN 57754 25 25
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

E. CRONO 6 años.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 10:47

Start : 10:31, End : 10:40

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 3:15.970 2 - 3:26.350 1 57741
2 21 MARIO, ZAPATA GARCÍA 3:18.551 1 2.581 3:20.795 2 57742
3 64 ALONSO, FERNANDEZ CASTRO 3:34.056 2 18.086 3:40.072 1 57753
4 7 AIUR, MAKAZAGA ZABALA 3:34.890 1 18.920 3:41.389 2 57743
5 99 EIDEN, BERNADAUS VIZCOR 3:47.823 1 31.853 3:55.900 2 57740
6 144 MARCO, GARCIA CÁCERES 3:52.291 1 36.321 3:52.918 2 57744
7 17 UNAI, VICTORIANO OCHAGAVIA 3:55.581 2 39.611 3:59.256 1 57751
8 93 ANER, GALAN URIARTE 3:56.354 2 40.384 3:58.563 1 57752
9 277 ENZO, CUARTERO ALONSO 4:07.372 1 51.402 4:27.167 2 57747
10 331 GASPAR, CODONAL ALVO 4:09.207 1 53.237 4:09.243 2 57746
11 72 ENZO, ANGULO PRIETO 4:31.099 1 1:15.129 - 0 57745
12 6 JUAN, PÉREZ GÓMEZ 5:19.981 1 2:04.011 - 0 57749
13 80 LUCÍA, PÉREZ GÓMEZ 6:30.549 1 3:14.579 - 0 57750
14 56 TEO, SUBIAS LAINEZ 6:56.640 1 3:40.670 - 0 57748
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MTR VILLALOBAR 21 05 2023

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 12:27

Start : 12:11, Bandera a cuadros : 12:23

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 57741 4 00:12:06.653 - - 3:04.259 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 25
2 21 MARIO, ZAPATA GARCÍA 57742 4 00:12:12.731 6.078 6.078 3:08.923 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 22
3 7 AIUR, MAKAZAGA ZABALA 57743 4 00:13:10.969 1:04.316 58.238 3:24.539 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 20
4 64 ALONSO, FERNANDEZ CASTR… 57753 4 00:13:42.922 1:36.269 31.953 3:24.064 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 18
5 99 EIDEN, BERNADAUS VIZCOR 57740 4 00:13:53.257 1:46.604 10.335 3:28.803 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 16
6 93 ANER, GALAN URIARTE 57752 4 00:13:59.842 1:53.189 6.585 3:33.403 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 15
7 277 ENZO, CUARTERO ALONSO 57747 4 00:14:11.650 2:04.997 11.808 3:38.918 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 14
8 17 UNAI, VICTORIANO OCHAGAV… 57751 4 00:14:18.544 2:11.891 6.894 3:36.991 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 13
9 144 MARCO, GARCIA CÁCERES 57744 4 00:14:25.821 2:19.168 7.277 3:42.257 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 12
10 72 ENZO, ANGULO PRIETO 57745 4 00:14:27.873 2:21.220 2.052 3:33.820 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 11
11 331 GASPAR, CODONAL ALVO 57746 4 00:15:06.197 2:59.544 38.324 3:53.683 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 10
12 56 TEO, SUBIAS LAINEZ 57748 3 00:13:55.616 1 Vta. 1 Vta. 4:25.155 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 9
13 6 JUAN, PÉREZ GÓMEZ 57749 3 00:14:55.857 1 Vta. 1:00.241 5:08.338 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 8
14 80 LUCÍA, PÉREZ GÓMEZ 57750 2 00:13:02.397 2 Vta. 1 Vta. 7:37.555 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA (… 25
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M2 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:33

Start : 14:16, Bandera a cuadros : 14:28

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 57741 4 00:12:15.160 - - 3:06.431 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 25
2 21 MARIO, ZAPATA GARCÍA 57742 4 00:12:31.031 15.871 15.871 3:09.247 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 22
3 7 AIUR, MAKAZAGA ZABALA 57743 4 00:13:03.095 47.935 32.064 3:21.364 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 20
4 64 ALONSO, FERNANDEZ CASTR… 57753 4 00:13:22.184 1:07.024 19.089 3:23.890 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 18
5 99 EIDEN, BERNADAUS VIZCOR 57740 4 00:13:45.249 1:30.089 23.065 3:28.062 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 16
6 93 ANER, GALAN URIARTE 57752 4 00:13:56.144 1:40.984 10.895 3:27.536 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 15
7 144 MARCO, GARCIA CÁCERES 57744 4 00:14:42.308 2:27.148 46.164 3:36.741 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 14
8 72 ENZO, ANGULO PRIETO 57745 4 00:15:26.569 3:11.409 44.261 3:46.651 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 13
9 331 GASPAR, CODONAL ALVO 57746 4 00:15:36.151 3:20.991 9.582 3:57.005 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 12
10 56 TEO, SUBIAS LAINEZ 57748 3 00:13:28.195 1 Vta. 1 Vta. 4:24.223 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 11
11 6 JUAN, PÉREZ GÓMEZ 57749 3 00:15:08.146 1 Vta. 1:39.951 5:12.843 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 10
12 80 LUCÍA, PÉREZ GÓMEZ 57750 2 00:13:11.548 2 Vta. 1 Vta. 7:17.846 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA (… 25

13 17 UNAI, VICTORIANO OCHAGAV… 57751 2 00:07:08.615 2 Vta. - 4:04.192 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 0
14 277 ENZO, CUARTERO ALONSO 57747 1 00:03:26.097 3 Vta. 1 Vta. - 1. HASTA 6 AÑOS GASOLINA 0
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Podium 6 años.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:33

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 57741 25 25

2 21 MARIO, ZAPATA GARCÍA 57742 22 22

3 7 AIUR, MAKAZAGA ZABALA 57743 20 20

4 64 ALONSO, FERNANDEZ CASTRO 57753 18 18

5 99 EIDEN, BERNADAUS VIZCOR 57740 16 16

6 93 ANER, GALAN URIARTE 57752 15 15

7 144 MARCO, GARCIA CÁCERES 57744 12 14

8 72 ENZO, ANGULO PRIETO 57745 11 13

9 331 GASPAR, CODONAL ALVO 57746 10 12

10 56 TEO, SUBIAS LAINEZ 57748 9 11

11 6 JUAN, PÉREZ GÓMEZ 57749 8 10

12 277 ENZO, CUARTERO ALONSO 57747 14 0

13 17 UNAI, VICTORIANO OCHAGAVIA 57751 13 0

1 80 LUCÍA, PÉREZ GÓMEZ 57750 25 25
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E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 10:59

Start : 10:46, End : 10:56

1 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 1:44.190 1 - 1:45.948 2 57796
2 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 1:45.684 2 1.494 1:48.376 3 57800
3 22 JON, RAMOS 1:46.477 2 2.287 1:47.049 3 57805
4 87 LUIS, TERCEÑO LAFUENTE 1:48.268 4 4.078 1:50.491 3 57799
5 5 DANIEL, DÍEZ FERNÁNDEZ 1:49.434 5 5.244 1:50.102 4 57797
6 81 JOSÉ ANTONIO, PEREIROS PEREZ 1:53.000 3 8.810 1:55.758 1 57801
7 84 JOSE IGNACIO, VELASCO MARTI… 1:59.481 1 15.291 - 0 57803
8 777 JON, LÓPEZ FAUSTINO 2:05.975 3 21.785 2:10.354 2 57802
9 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGUEZ 2:16.858 2 32.668 2:17.490 1 57798
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M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 12:42

Start : 12:27, Bandera a cuadros : 12:39

1 22 JON, RAMOS 57805 7 00:11:53.177 - - 1:44.994 9. CICLOMOTORES SERIES A… 25
2 5 DANIEL, DÍEZ FERNÁNDEZ 57797 7 00:12:09.073 15.896 15.896 1:46.565 8. CICLOMOTORES SERIES M… 25
3 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57800 7 00:12:12.333 19.156 3.260 1:45.949 9. CICLOMOTORES SERIES A… 22
4 87 LUIS, TERCEÑO LAFUENTE 57799 7 00:12:14.694 21.517 2.361 1:46.709 9. CICLOMOTORES SERIES A… 20
5 81 JOSÉ ANTONIO, PEREIROS P… 57801 7 00:12:44.925 51.748 30.231 1:52.432 9. CICLOMOTORES SERIES A… 18
6 84 JOSE IGNACIO, VELASCO MA… 57803 7 00:13:03.063 1:09.886 18.138 1:55.016 9. CICLOMOTORES SERIES A… 16
7 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57796 7 00:13:39.516 1:46.339 36.453 1:43.034 9. CICLOMOTORES SERIES A… 15
8 777 JON, LÓPEZ FAUSTINO 57802 6 00:12:00.571 1 Vta. 1 Vta. 2:01.426 9. CICLOMOTORES SERIES A… 14
9 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGU… 57798 2 00:12:17.465 5 Vta. 4 Vta. 10:10.376 9. CICLOMOTORES SERIES A… 13
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M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 21/05/2023 14:50

Start : 14:32, Bandera a cuadros : 14:44

1 22 JON, RAMOS 57805 7 00:11:56.106 - - 1:45.567 9. CICLOMOTORES SERIES A… 25
2 5 DANIEL, DÍEZ FERNÁNDEZ 57797 7 00:12:13.617 17.511 17.511 1:47.848 8. CICLOMOTORES SERIES M… 25
3 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57800 7 00:12:16.006 19.900 2.389 1:47.214 9. CICLOMOTORES SERIES A… 22
4 87 LUIS, TERCEÑO LAFUENTE 57799 7 00:12:31.195 35.089 15.189 1:50.332 9. CICLOMOTORES SERIES A… 20
5 81 JOSÉ ANTONIO, PEREIROS P… 57801 7 00:12:31.616 35.510 0.421 1:50.284 9. CICLOMOTORES SERIES A… 18
6 84 JOSE IGNACIO, VELASCO MA… 57803 7 00:13:37.122 1:41.016 1:05.506 1:58.847 9. CICLOMOTORES SERIES A… 16
7 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGU… 57798 6 00:11:57.990 1 Vta. 1 Vta. 2:03.529 9. CICLOMOTORES SERIES A… 15
8 777 JON, LÓPEZ FAUSTINO 57802 6 00:12:14.682 1 Vta. 16.692 2:06.508 9. CICLOMOTORES SERIES A… 14

9 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57796 6 00:09:54.442 1 Vta. - 1:41.750 9. CICLOMOTORES SERIES A… 0
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Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)
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1 5 DANIEL, DÍEZ FERNÁNDEZ 57797 25 25

1 22 JON, RAMOS 57805 25 25

2 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57800 22 22

3 87 LUIS, TERCEÑO LAFUENTE 57799 20 20

4 81 JOSÉ ANTONIO, PEREIROS PEREZ 57801 18 18

5 84 JOSE IGNACIO, VELASCO MARTIN… 57803 16 16

6 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGUEZ 57798 13 15

7 777 JON, LÓPEZ FAUSTINO 57802 14 14

8 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57796 15 0
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